
Taneční kurzy 
pro mládež 2025
Stále sháníme pár pánů aby nám dopl-

nili plný počet do tanečních kurzů 2025. 

Přihlášky jsou k sehnání v infocentru, 

kanceláři divadla nebo na webu města.

13. září / 9:00 – 23:00

Sousedská slavnost
Tradiční kulturní a společenská akce 

na Masarykově náměstí a v ulicích Pa-

lackého a Mírové. Těšte se na mnoho 

místních skvělých muzikantů, ochut-

návku tradičních i alternativních pokrmů 

a zábavný program pro nejmenší.

20. září / 15:00                         

Vilík a čarodějnice
Mluvící kocour Vilík se nešťastně zami-

luje do sousedovic kočky, která o něj 

však nemá zájem. Rozhodne se proto 

stát frajerem a okouzlit ji – doslova. Vy-

dává se za čarodějnicí do temného lesa. 

Pomůže mu?

 140 Kč

 

22. září / 19:00   	     

Kouči v nesnázích
Hal a Cindy, neúspěšní herci, se uchytí 

jako podvodní kouči štěstí, dokud omy-

lem nezabijí zahradníka Andrewa. Sna-

ží se zbavit těla, zatímco jim do domu 

neustále někdo leze – novináři, policie 

i  hysterická pokojská. Začíná bláznivá 

detektivní komedie plná zmatků, vti-

pů a překvapení. Zahradník vrahem být 

nemůže – je totiž tuhý. Hrají: Pavla To-

micová, Josef Polášek, Kristýna Frejová 

/ Malvína Pachlová, Eva Leinweberová, 

Radek Zima, Bronislav Kotiš.

 540 Kč

25. září / 19:00  	   

Hudba plná naděje
Monika Urbanová – housle, 

Hedvika Mousa Bacha – harfa

Duo Beautiful Strings uvede v  české 

premiéře skladbu Tři hebrejské balady 

od polského skladatele a přeživšího ho-

lokaustu Romana Ryterbanda. Program 

nabídne i  další melodie plné naděje 

– například oscarovou hudbu Johna 

Williamse ze Schindlerova seznamu či 

Massenetovu Meditaci.

 250 Kč

1. říjen / 19:00 	    
Minipárty 
s Karlem Šípem
Zábavná talk show baviče, moderátora 

a  textaře Karla Šípa na  motivy televiz-

ního pořadu Všechnopárty. Pořadem 

provází Jiří Bláha. Prostor dostanou také 

dotazy diváků. Délka pořadu: 120 min. 

bez přestávky.

 490 Kč

4. říjen / 19:00 	    
Tchýně na zabití
Repríza dubnového představení. Kome-

die o vztazích mezi tchýní a zetěm, sna-

chou a tchýní, matkou a dcerou, synem 

a matkou, mezi mladými manžely a ko-

nečně (a  hlavně) mezi tchýněmi. Ko-

medie, ve které se dějí věci mezi nebem 

a zemí. Vhodné pro diváky od 15 let!

Hrají: I. Flodrmanová, J. Vodáková/ 

A. Hoření, T. Poršová a J. Dvořák.

 200 Kč

11. říjen / 15:00                        

Pat a Mat jedou 
na dovolenou
Pohádka o dvou kutilech, kteří se vydají 

do světa, aby poznali jeho kraj, a nako-

nec zjistí, že doma je nejlépe. Cestují 

vlakem, letadlem, lodí i  raketou, až se 

ocitnou na mořském dně a bojují s cha-

padlem. Když dorazí do vysněného ho-

telu, snaží se ho přetvořit tak, aby připo-

mínal jejich domov.

 180  Kč

14. říjen / 19:00 	

Techtle Mechtle: 
Hostinec u Maruny
Rázná hospodská Maruna má pod pal-

cem celý hostinec i své štamgasty. Co 

všechno se může stát během příprav 

hasičského plesu? To ukáže česká hu-

dební komedie „Hostinec u Maruny“ – 

plná humoru, lásky, rvaček i piva, které 

teče proudem. Zazní známé hospodské 

písničky, které si budete broukat ještě 

cestou domů.

 VYPRODÁNO

16. říjen / 19:00  	   

Varhanní koncert 
v kostele sv. Jakuba
Alfred Habermann, student HAMU 

v  Praze ve  třídě prof.  Jaroslava Tůmy, 

je varhaníkem a cembalistou. Studoval 

mimo jiné ve  Stuttgartu a  na  Pražské 

konzervatoři. Je laureátem mezinárod-

ních soutěží, koncertuje doma i  v  za-

hraničí, spolupracoval se Státní filhar-

monií Košice i René Papem, natáčí pro 

Český rozhlas a od roku 2021 vede fes-

tival Varhanní Vysočina. V  říjnu zahraje 

díla Mendelssohna, Dvořáka a Martinů.

 200 Kč

30. říjen / 19:00 	   

Vzhůru ke hvězdám
Měl to být obyčejný den dvou pe-

čovatelek – jenže všechno se zvrt-

lo. Loretta a Francis musí čelit rych-

le eskalující situaci i morálnímu 

dilematu. Bláznivá komedie s černým 

humorem o touze po lepších časech. 

 Hrají: I. Pazderková, P. Nesvačilová

 590 Kč

6. listopad / 19:00  	   

Sukovo kvarteto:
Smyčcový kvartet 
v proudu času

Daniel Matejča – housle

Natálie Toperczerová – housle

Bohumil Bondarenko – viola

Jakub William Gráf – cello

Sukovo kvarteto, založené v roce 2021 

čtyřmi studenty HAMU v Praze, navazu-

je na odkaz původního Sukova kvarteta. 

Soubor, který odstartoval kariéru vítěz-

stvím na soutěži Talents for Europe, od 

té doby vystupuje na prestižních festi-

valech doma i v zahraničí. Na koncertě 

zazní skladby J. Haydna, M. Ravela a D. 

Šostakoviče..

 280  Kč

10. listopad / 19:00 	    

Večer s Martinej
Dejdarem

V  naší talkshow přivítáme herce a  ba-

viče Martina Dejdara. S  moderátorem 

Jiřím Vaníčkem se ponoříme do  jeho 

bohaté kariéry, od  ikonických rolí až 

po zákulisní příhody, které jste ještě ne-

slyšeli. Čeká vás smršť vtipů, osobních 

vzpomínek a  jedinečný pohled do  ži-

vota jedné z nejvýraznějších osobností 

české kulturní scény. Nenechte si ujít 

večer, který vás zaručeně pobaví!

 390  Kč

11. listopad / 17:00-20:00

Svatomartinský
lampionový průvod

Tradiční svatomartinský průvod z  fary 

na  náměstí a  zpět. Hudbu opět zajistí 

kapela Gnomus, která po konci průvo-

du na faře zahraje. Na místě bude mož-

né zakoupit občerstvení a svatomartin-

ská vína.

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku.

Rezervace a předprodej
vstupenek 
>	 telefonicky na čísle 326 772 464
>	 on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
>	 osobně v Městském informačním 	
	 centru na Masarykově náměstí 
	 nebo v pokladně divadla 
	 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

	tel.: 607 015 300 
	e-mail: divadlo@klubmh.cz
	fb: Klub Mnichovo Hradiště

	 www.mnhradiste.cz/		
	 zivot-ve-meste/kultura
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Program září 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚDivadlo



Středa 3. září / 19:00	   12+   150  Kč

SUPERMAN
Akční/sci-fi, USA, 2025, 120 min., český dabing.

Hrají > D. Corenswet, R. Brosnahan, I. Merced, N. Fillion.

Slavný superhrdina pocházející z  planety Krypton, 

ale vychovaný na Zemi, má blíž k lidem než kdy dřív. 

Bojuje za pravdu a spravedlnost a hledá své místo 

ve světě. Chybět nebude ani jeho věrný pes Krypto!

 

Čtvrtek 4. září / 19:00	   12+   150  Kč

VELKÝ VLASTENECKÝ 
VÝLET
Dokumentární/roadmovie, ČR, 2025, 100 min.

Tři Češi se vydali na Ukrajinu s filmařským štábem, 

aby se podívali na válku bez cenzury.

 

Pátek 5. září /  20:00	   12+   150  Kč

F1
Sportovní drama, USA, 2025, 150 min., český dabing.

Hrají > B. Pitt, K. Condon, J. Bardem, T. Menzies.

Prostředí formule 1, soupeření mezi závodníky 

a  vzrušení z  rychlosti a  stálého nebezpečí! Film 

se natáčel na  skutečných závodních okruzích 

a na jeho tvorbě se podíleli i jezdci formule 1, což 

mu dodává nebývalou autenticitu.

 

Sobota 6. září / 20:00	   12+   150  Kč

SBORMISTR
Drama, ČR/SR, 2024, 100 min.

Hrají > K. Falbrová, J. Loj, M. Kintera, Z. Šulajová.

B. Kulínský († 2018, 59 let), slavný vedoucí pěvec-

kého sboru Bambini di Praga, v jehož čele stál víc 

jak 25 let, byl v r. 2004 zatčen a odsouzen za zne-

užívání sboristek. Byl pro dívky velkou autoritou 

a  dokázal s  nimi manipulovat. Tento film je fik-

tivním příběhem 13leté Karolíny snažící se získat 

sbormistrovu přízeň a zájezd do ciziny. 

 

Neděle 7. září / 15:00	    140  Kč

TLAPKY NA PEDÁLY: 
VELKÁ CENA EVROPY
Animovaný, Německo, 2025, 95 min., český dabing.

Dobrodružství plné rychlosti, soutěžení a chlupaté 

týmové práce! Tlapky na pedály: Velká cena Evropy 

přiváží příběh, kde se sny plní na závodní trati!

 
  Dopolední promítání nejen pro seniory

Středa 10. září / 10:00	    70  Kč

TICHÁ POŠTA  
Drama, Česko/Slovensko, 2025, 95 min.

Hrají > E. Dytrychová, J. Král, J. Pecháček, M. Hádek, 

K. Dobrý, A. Formanová..

Film podle knihy J. Stránského z období německé 

okupace se odehrává v Krkonoších, kde se skupina 

dětí uprostřed zimy pokouší zachránit zraněného 

francouzského pilota.

 

Středa 10. září / 19:00	   15+   150  Kč

BALERÍNA  
Akční/thriller, USA, 2025, 120 min., české titulky.

Hrají > A. de Armas, A. Huston, N. Reedus, K. Reeves...

Návrat do světa Johna Wicka s ženskou hrdinkou 

Eve, která se mstí za smrt svého otce.

Čtvrtek 11. září / 19:00	    150  Kč

JAREK  
Dokumentární/životopisný, ČR, 2025, 100 min.

Film o  Jarku Nohavicovi a  jeho více jak 40 let 

dlouhé kariéře písničkáře.

 

Pátek 12. září / 20:00	   12+   150  Kč

POD PAROU
Komedie/drama, ČR/SR, 2025, 110 min.

Hrají > H. Vagnerová, A. Ferencová, J. Pecháček, 

Z. Bydžovská, J. Havelka, P. Čtvrtníček.

Film volně vychází z  dánského snímku Chlast. 

V české verzi jsou v hlavní roli čtyři ženy, které zjis-

tí, že když mají neustále mírnou hladinu alkoholu 

v krvi, vše se jim daří lépe.

 

Sobota 13. září / 20:00	   12+   150  Kč

PANSTVÍ DOWNTON: 
VELKÉ FINÁLE 
Drama, V. Británie/USA, 2025, 120 min., 

české titulky.

Hrají > M. Dockery, J. Richardson, P. Giamatti, D. West.

Příběh rodiny Crowleových se uzavírá, přicházejí 

změny, se kterými je třeba se vyrovnat.

 

Neděle 14. září / 15:00	    140  Kč

LILO & STITCH  
Animovaný, USA, 2025, 105 min., český dabing.

Dobrodružství dívky Lilo a  mimozemského tvo-

rečka Stitcha, který sice vypadá roztomile, ale 

zdání velmi klame…

 

Středa 17. září / 19:00	    350  Kč

DAVID GILMOUR LIVE
AT THE CIRCUS MAXIMUS, 
ROME
Záznam koncertu, VB, 2025, 150 min., české titulky.

Přinášíme jedinečný koncert sólové tvorby Davida 

Gilmoura a hudby Pink Floyd z roku 2024!

 

Čtvrtek 18. září / 19:00	   12+   150  Kč

JURSKÝ SVĚT:
ZNOVUZROZENÍ 
Akční/sci-vi, USA, 2025, 130 min., český dabing.

Hrají > S. Johansson, J. Bailey, R. Friend, M. Ali.

V předchozím díle se zdálo, že lidé a dinosauři budou 

na Zemi žít společně. Ještěři ale opět vymírají a vědci 

potřebují vzorky jejich krve pro lékařské účely.

 

Pátek 19. září / 20:00	   12+   150  Kč

SRNKY
Komedie, ČR, 2025, 95 min.

Hrají > Š. Kozub, R. Ferro, A. Čuba, V. Polák, B. Hrnčiříková.

Film podle stejnojmenné divadelní hry je o  osu-

dech čtyř lidí, které jsou ovlivněny kouzelnými 

srnkami plnícími každému jedno přání. Ne vždy to 

ale pomůže…

 
Sobota 20. září / 20:00	   12+   150  Kč

POD PAROU
Komedie/drama, ČR/SR, 2025, 110 min.

Hrají > H. Vagnerová, A. Ferencová, J. Pecháček, 

Z. Bydžovská, J. Havelka, P. Čtvrtníček

.

Neděle 21. září / 15:00	    150  Kč

SLEČNA MOXY
Animovaný, Nizozemsko/Belgie, 2025, 85 min., 

český dabing.

Kočka Moxy se během dovolené ztratí a musí najít 

cestu zpět domů přes celou jižní Evropu. Na cestě 

potkává dva nejvíc nepravděpodobné společníky!

 
  Dopolední promítání nejen pro seniory

Středa 24. září / 10:00	          70  Kč

KOUZLO DERBY  
Komedie, Česko, 2025.

Hrají > J. Langmajer, P. Nesvačilová, O. Sokol,

J. Čvančarová, M. Dlouhý.

Komedie Kouzlo derby slibuje vtipný, originální a emo-

cionální pohled na  fotbalový zápas Sparty a  Slávie 

na Letné, který se stává pozadím pro různorodé lidské 

osudy. Diváci se mohou těšit na příběhy plné humoru, 

lásky, vášně i sportovní atmosféry.

 

Středa 24. září / 19:00	   12+   150  Kč

DŽOB  
Komedie, ČR, 2025, 90 min.

Hrají > J. Mádl, T. Vorel jr., D. Dulínková, Z. Bydžovská, 

J. Kraus, K. Leichtová.

Po filmech Gympl a Vejška ukončuje T. Vorel příběhy 

svých hrdinů ve snímku Džob. 

 

Čtvrtek 25. září / 19:00	   12+   150  Kč

13 DNÍ, 13 NOCÍ  
Válečný, Francie/Belgie, 2025, 110 min., české titulky.

Hrají > R. Zem, L. Khoudri, S. B. Knudsen, Ch. Montenez.

Dějištěm akčního thrilleru podle skutečných událostí je 

afgánský Kábul roku 2021, kdy po útoku Talibanu lidé 

prchali na  francouzskou ambasádu, kde se její velitel 

snažil co nejrychleji zajistit evakuaci. 

 

Pátek 26. září / 20:00	   15+   150  Kč

FRANZ
Životopisné drama, ČR/Něm./Polsko, 2025, 125 min.

Hrají > I. Weiss, J. Boková, I. Trojan, J. Trojan, 

V. Javorský, K. Dobrý, J. Loj.

Režisérka A. Holland natočila příběh o životě spisovatele 

F. Kafky. Vykresluje ho podle dostupných dochovaných 

zdrojů jako člověka neustále hledajícího sama sebe.

 
Sobota 27. září / 20:00	          12+   150  Kč

SRNKY
Komedie, ČR, 2025, 95 min.

Hrají > Š. Kozub, R. Ferro, A. Čuba, V. Polák, B. Hrnčiříková.

 

Neděle 28. září / 15:00	  140  Kč

SUPERBRÁŠKA  
Animovaný, Švédsko/Dánsko, 2024, 80 min., 

český dabing.

Charlie je miminko se zvláštními schopnostmi a jeho 

závistivý starší bratr s ním bude muset vycházet!

 

Program září 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚKino

   Vstupenky lze zakoupit i ONLINE  na kino.mnhradiste.cz 

	 Městské kino provozuje 	
	 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

	 tel.: 326 772 465
		   326 734 744 (pokladna)
	 e-mail: kino@klubmh.cz		
	 fb: Kino Mnichovo Hradiště
	 kino.mnhradiste.cz

Program se v průběhu měsíce může změnit, 
prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina
nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej vstupenek 
>	 telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> 	on-line na našem webu kino.mnhradiste.cz
>	 osobně v Městském informačním centru
	 na Masarykově náměstí nebo v pokladně kina		
	 40 minut před začátkem promítání.


